
247

9880,000

248

9920,000

249

9960,000

250

10000,000

251

10040,000

252

10080,000

253

10120,000

254

10160,000

255

10200,000

256

10240,000

257

10280,000

258

10320,000

259

10360,000

260

10400,000

261

10440,000

262

10480,000

263

10520,000

264

10560,000

265

10600,000

266

10640,000

267

10680,000

268

10720,000

269

10760,000

270

10800,000

271

10840,000

272

10880,000

273

10920,000

274

10960,000

275
11000,000

276
11040,000

VIADOTTO L=240.0 m

VIADOTTO L=240.0 m

RETTIFICA VIABILITA' PODERALE

RETTIFICA VIABILITA' PODERALE

V
7

V7
b

TABELLE COMPUTO SISTEMAZIONI E VERDE

333

334

335
336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

Tipo 2 - a1
n° 14 - Pistacia lentiscus
n° 35 - Ligustrum vulgare
n° 28 - Prunus spinosa
n° 7 - Viburnum tinus
n° 28 - Spartium junceum

333

Tipo 2 - a2
n° 5 - Ligustrum vulgare
n° 5 - Cornus mas
n° 5 - Prunus spinosa
n° 10 - Viburnum tinus
n° 10 - Spartium junceum

334

Tipo 5 - a1
n° 1 - Quercus ilex
n° 2 - Crataegus monogyna
n° 2- Prunus spinosa

335

Tipo 5 - a1
n° 1 - Quercus ilex
n° 2 - Crataegus monogyna
n° 2 - Prunus spinosa

336

Tipo 5 - a2
n° 1 - Populus alba
n° 1 - Salix alba
n° 3 - Tamarix gallica

337

Tipo 5 - a2
n° 1 - Populus alba
n° 1 - Salix alba
n° 3 - Tamarix gallica

338

Tipo 5 - a2
n° 1 - Populus alba
n° 1 - Salix alba
n° 3 - Tamarix gallica

339

Tipo 5 - a2
n° 1 - Populus alba
n° 1 - Salix alba
n° 3 - Tamarix gallica

340

Tipo 5 - a1
n° 1 - Quercus ilex
n° 2 - Crataegus monogyna
n° 2- Prunus spinosa

341

Tipo 5 - a1
n° 1 - Quercus ilex
n° 2 - Crataegus monogyna
n° 2 - Prunus spinosa

342

Tipo 5 - a1
n° 1 - Quercus ilex
n° 2 - Crataegus monogyna
n° 2- Prunus spinosa

343

Tipo 5 - a1
n° 1 - Quercus ilex
n° 2 - Crataegus monogyna
n° 2 - Prunus spinosa

344

Tipo 2 - a1
n° 2 - Pistacia lentiscus
n° 5 - Ligustrum vulgare
n° 4 - Prunus spinosa
n° 1 - Viburnum tinus
n° 4 - Spartium junceum

Tipo 2 - a2
n° 1 - Ligustrum vulgare
n° 1 - Cornus mas
n° 1 - Prunus spinosa
n° 2 - Viburnum tinus
n° 2 - Spartium junceum

346

345

Quadro di unione

N
12

3
4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14

15

N

Rinverdimento con specie erbacee
autoctone(40 g / mq):Brachypodium retusum,

Vulpia sp .,  Stipa sp., Asphodelus
microcarpus, Ferula communis, Calendula

arvensis L.,  Silybum marianum.
  [m²]

22400.00

Totale [m²] 22400.00

Alberi numero esemplari

Populus alba

Salix alba

Fraxinus ornus

Quercus coccifera

Quercus trojana

Quercus ilex

Quercus pubescens

Carpinus orientalis

Pyrus amygdaliformis

Olea oleaster

Totale alberi 870

Arbusti numero esemplari

Tamarix gallica

Prunus spinosa

Viburnum tinus

Ligustrum vulgare

Rosa canina

Juniperus oxycedrus

Phyllirea latifolia

Crataegus monogyna

Cornus sanguinea

Cornus mas

Pistacia lentiscus

Pistacia terebinthus

Spartium junceum

Rhamnus alaternus

Totale arbusti 13123
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